

Diário Oficial do Municipio Oficial do Oficial do Municipio Oficial do O

Prefeitura Municipal de Bonito

segunda-feira, 5 de outubro de 2015

Ano II - Edição nº 00250 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Bonito publica



Praça Benedito Mina, Nº 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Bonito

SUMÁRIO

_	Dienanca	dΔ	licitação	VI0	0711/2016	=

_	Edital nº008/2015.	Divulas	Popultado de	Motocco
•	Edital n°008/2015.	Divuida	Resultado de	e votacao.

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Bonito

Dispensa



PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO CNPJ: 16.245.375/000151

DISPENSA DE LICITAÇÃO № 0711/2015

RATIFICO E HOMOLOGO A DISPENSA DE LICITAÇÃO № 0711/2015

EM FAVOR DO CREDOR: JOSÉ LEANDRO VIDAL

CNPJ/CPF: 492.835.885-68

OBJETO: SERVIÇOS MECANICOS AUTO ELETRICO A SEREM PRESTADOS NOS VEÍCULOS ONIBUS E KOMBI DESTA PREFEITURA LOTADOS NA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO .

1.490,00(UM MIL QUATROCENTOS E NOVENTA REAIS)

DEMAIS ATOS DIÁRIO OFICIAL- SITE: WWW.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br - BONITO - BA 01/09/2015

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Bonito

Outros





ELEIÇÕES UNIFICADAS PARA O CONSELHO TUTELAR

EDITAL Nº 008/2015

"Divulga resultado da votação."

O PRESIDENTE DO CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE BONITO-BA, no uso da atribuição que lhe é conferida pela Lei Municipal nº 258/2015, de 14 de maio de 2015, divulga o resultado da votação da eleição ao cargo de conselheiro tutelar de Bonito, para o quadriênio 2016/2019, instaurado pelo Edital n.º 001/2015.

Nome do Candidato	n.º de votos
SIDÔNIA SOARES BARAUNA	754
LAURA GONÇALVES DA SILVA	723
ANA MARIA DE SOUZA OLIVEIRA	697
ANGELINA SOUZA MATOS	657
ELIANA FERREIRA GÓIS	656
IZABEL CRISTINA RIBEIRO DE SOUZA	564
SIMONE MOREIRA ALVES	543
DAGMAR BRITO DE SOUZA	524
LUIZA MARCELA BEZERRA OLIVEIRA	434
JANETE DE JESUS MACIEL	380
NORMA AJARA BARAÚNA SANTOS	313

Prazo para impugnação do resultado da eleição: de 05/10/2015 a 07/10/2015.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido este Edital.

Bonito-BA, 05 de outubro de 2015.

JOSÉ BOAVENTURA DE SOUZA Presidente do CMDCA

ITAMARA DA SILVA CALIXTO Presidente da Comissão Especial Eleitoral

Rua José Araújo Silva Neto, s/n

Praça Benedito Mina, Nº 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br